آنها به عجله مرا از اتاق خارج ساختند. دخترم با مهربانی پرسید :

- پدر جان چه حال داری؟ چرا ناله میکشیدی و تکان میخوردی؟ چرا با عصبانیت دندانهایت را به هم می ساییدی؟ چرا میگریستی؟ و چرا در خواب با خود حرف میزدی؟ چرا منقل صندلی را با لگد زدی؟

**پایان**

\* برگرفته از شماره ۵ نشریه «آینده»، دلو ۱۳۷۹ (فبروری ۲۰۰۱)